ipse est Christus, dicunt, crucifixus in todo mundo. Ego in Evangelio Salvatore[m] acceperam Christum; vos autem estis in libris vestris salvatores Christi. Estis plane blasphematores Christi, et ideo a Christo non salvandi. Ergo buccella ne detur mendico, et plore[m] in buccella membrum Dei, mendicus fame moriturus est! Falsa misericordia in buccellam, facit verum homicidium in hominem. Sed qui sunt isti electi eorum? *Non declines cor meum in verba maligna, et non combinabo cum electis eorum.*

13 [v.5]. *Emendabit me iustus in misericordia, et arguet me.* Videte peccatorem confessorem: emendari se vult misericorditer, potius quam laudari fallaciter. *Emendabit me iustus in misericordia:* si iustus est, si misericors est, quando me videt peccantem. Hoc utique quaedam membra Christi dicunt, de quibusdam membris Christi dicunt, in uno corpore dicunt. Dignatur loqui Dominus ex persona emendatoris, nec respuit personam emendati vel emendandi: omnia enim membra in illo, et ipse dicit, *Emendabit me iustus.* Quis iustus te emendaturus est? Caput emendat omnia membra. *Emendabit me iustus in misericordia, et arguet me.* Arguet, sed in misericordia: arguet, sed non odit; et eo magis arguet, quia non odit. Et iste quare inde gratias agit? Quia, *Corripe sapientem, et amabit te* (Prov 9,8). *Emendabit me iustus:* quia persequitur? Absit: hic est potius emendandus, si odio emendat. Quare

pondrá más empeño en reprender. ¿Y por qué da gracia éste atendiendo a esto? *Porque corrige al sabio, y te amará.* ¿Me corregirá el justo porque me persigue? No hay tal cosa; porque, si corrige con odio, más bien debe ser corregido él. ¿Por qué corrige? Por misericordia. *Y me reprenderá.* ¿Cómo? Con misericordia. *El óleo del pecador no ungirá mi cabeza.* ¿Qué significa *el óleo del pecador no ungirá mi cabeza?* No engrerá mi cabeza con la adulación. La falsa alabanza es adulación. La falsa alabanza del adulador es el óleo del pecador. Por eso, cuando los hombres se burlan de alguno con falsa alabanza, dicen de él: "Le ungi la cabeza (le di jabón)." Luego anhelad que os reprenda el justo con misericordia y no améis que os alabe el pecador con burlas. Tened el óleo con vosotros, y no busquéis el óleo del pecador. Las vírgenes sabias llevaban el óleo consigo. Las vírgenes sabias llevaban el óleo consigo, es decir, les testimoniaba su conciencia. El óleo es esplendor, brilla: luce al exterior. Pero el esplendor debe ser útil y verdadero; por tanto, debe hallarse interiormente en sus vasos. Oye qué significa hallarse en los vasos: *Pruébese el hombre, y entonces tendrá esplendor en sí mismo y no en otro.* ¿Qué significa "en sus vasos"? Vuelve a oír al Apóstol: *Nuestra gloria es ésta: el testimonio de nuestra conciencia.*